PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura do Município de Itatiba, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o resultado e a

classificação final do emprego de Guarda Municipal do Concurso Público N°. 03/2014.

Declaramos para os devidos fins que todos os recursos interpostos, referentes a este

emprego, foram julgados e decididos.

Itatiba, 12 de dezembro de 2014.

Prefeitura do Município de Itatiba